
ZARZĄDZENIE NR 25 /2020 

WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

z dnia  1 czerwca 2020r. 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz.713)-  

 zarządza się, co następuje: 

 

§1. 1. Przekazuje się na wyposażenie  Zespołu Szkół w Tarnówce, z siedzibą  w 

Tarnówce ul. Zwycięstwa 27  77- 416 Tarnówka składniki mienia ruchomego Gminy 

Tarnówka w celu umożliwienia przeprowadzenia zdalnego nauczania na czas tego nauczania 

wymienione w protokole  zdawczo-odbiorczym stanowiącym załącznik  do zarządzenia. 

. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty, promocji gminy i 

obsługi BIP. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Wójt Gminy                  

/-/ Jacek Mościcki 

 








